## 84 tantummodo

<sup>89</sup> D. 31, 1, 51<sup>90</sup> Inst. 1, 25, 17<sup>91</sup> C. 8, 16, 9<sup>92</sup> D. 50, 16, 126<sup>93</sup> D. 32, 1, 100, 2<sup>94</sup> D. 33, 2, 32, 9<sup>95</sup> D. 33, 2, 38<sup>96</sup> D. 32, 1, 100, 2<sup>97</sup> D. 32, 1, 78, 2<sup>98</sup> D. 33, 8, 2<sup>99</sup> D. 13, 3, 4<sup>100</sup> D. 34, 2, 1, 1<sup>101</sup> D. 13, 3, 4<sup>102</sup> D. 50, 16, 203

- |     |                  |  |
|-----|------------------|--|
| 101 |                  | Supra. de le. i. Notitiam <sup>103</sup> . Si domus <sup>104</sup> .                               |
| 102 |                  | Supra. de usuf. le. Genera. § ult. <sup>105</sup> .  |
| 103 |                  | C. de donat. Si quis ar. <sup>106</sup> .  |
| 104 |                  | Supra. de ritu nupt. Illud <sup>107</sup> . az.  |
| 105 |                  | Supra. de le. i. Stichum <sup>108</sup> et l. Legatum <sup>109</sup> ar. contra.                   |
| 106 |                  | Supra. de le. iii. Hoc legatum <sup>110</sup> .  |
| 107 | D.34,2,10        | ut falsa sint: scilicet prima ratione inspecta, et secundus et merito in fine. Io.                 |
| 108 | D.34,2,10        | generaliter:<br>Ar. infra. de iniuriis. Item apud § Hoc edictum <sup>111</sup> . az.               |
| 109 | D.34,2,10        | illius definitio: idest ut ea debeantur cum ipsius dumtaxat causa uxorius sint parata.             |
| 110 |                  | Infra de le. iii. Item <sup>112</sup> .  |
| 111 |                  | Infra. de le. i. Legantis <sup>113</sup> .   |
| 112 |                  | Infra. e. l. Cum te. <sup>114</sup> . az.  |
| 113 | D.34,2,10 finis, | nihilominus valeat: set non uenditio, ut supra. de contrahen. uen. Si quis fundum <sup>115</sup> . |
| 114 |                  | Supra. de dote pre. l. i. § Set et si <sup>116</sup> .   |
| 115 |                  | Infra. de con. et de. <sup>117</sup> .   |
| 116 |                  | Supra. de le. iii. Cum filius <sup>118</sup> .   |
| 117 |                  | Infra. de instro. le. <sup>119</sup> .   |
| 118 |                  | Infra. t. prox. Legau <sup>120</sup> .   |
| 119 | D.34,2,10 finis, | aut quae: „Aut“ et hic ponitur pro „et“, infra e. Si quis ita lega. <sup>121</sup> . az.           |
| 120 |                  | Supra. de usuf. le. Sticho <sup>122</sup> .  |
| 121 |                  | C. de lega. Cum alim. <sup>123</sup> .   |
| 122 |                  | Supra. de le. Cum ali. <sup>124</sup> . Si res <sup>125</sup> .                                    |
| 123 | D.34,2,11        | legasse videtur: Illud ergo uerbum „que in eo“ non restringit legatum aurei, set margaritarum,     |